
 

 

B instruments
léka řské nástroje

3          Návod k použití 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Návod k použití instrumentačního oleje INSTRU CARE 
 
 
 

INSTRU CARE je instrumentační olej, který slouží k ošetření a ochraně 
lékářských nástrojů, jako jsou chirurgické, endoskopické, ortopedické a 
zubolékařské nástroje. INSTRU CARE  slouží k udržování funkčnosti a udržení 
hodnoty všech kovových nástrojů. 

 
Opatrně na choulostivé umělé hmoty! 
 
INSTRU CARE maže zámky, klouby, a pod. a je nezávadný, nenarušuje 

proces sterilizace. Je příznivý pro materiály a oxidaci stálý do teploty 200° C. 
 
 
Použití: Instrumentační olej se používá po odpovídající přípravě nástroje 

(dekontaminace, mytí, čištění, sušení, funkční a technická kontrola ) a před 
sterilizací. 

 
 
 
 
Pozor: Tlaková nádoba. Chraňte před přímým slunečním zářením a 

nevystavujte teplotám nad 50° C. Tlakovou nádobu mechanicky nepoškozujte ani ji 
nevhazujte či její obsah nevstřikujte do otevřeného ohně. Při práci nejezte, nepijte, 
nekuřte. Po spotřebování neotevírejte násilím a nevhazujte do ohně. Používejte 
pouze v dobře větrané místnosti, nevdechujte aerosol. Při požítí okamžitě 
vyhledejte lékařskou pomoc. Při zasažení očí okamžitě důkladně propláchněte 
vodou a vyhledejte lékařskou pomoc. Uchovávejte mimo dosahu dětí. 

 


